
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRASSUNUNGA

EXTRATO DE ATAS DE REGISTRO DE PREÇOS
Edital:  51/17.  Processo  Administrativo:  2734/17.  Pregão  Presencial:  41/17.  Objeto: 
Registro de  Preços  de medicamentos  e  insulinas  para  atender  Ordens  Judiciais. 
Proponentes: 06. Extrato da Ata nº 36/17. Compromissária: HOSPFAR INDÚSTRIA E 
COMÉRCIO DE PRODUTOS HOSPITARES SA. Vigência: 12 (doze) meses. Assinatura: 
18/07/17. Extrato  da  Ata  nº  39/17.  Compromissária:  R.P.4  DISTRIBUIDORA  DE 
MEDICAMENTOS LTDA. Vigência: 12 (doze) meses. Assinatura: 17/07/17.  Extrato da Ata 
nº  35/17.  Compromissária:  DAKFILM COMERCIAL LTDA. Vigência:  12  (doze)  meses. 
Assinatura:  19/07/17.  Extrato  da  Ata  nº  38/17.  Compromissária:  R.A.P.  APARECIDA 
COMÉRCIO  DE  MEDICAMENTOS  LTDA. Vigência:  12  (doze)  meses.  Assinatura: 
19/07/17.  Extrato  da  Ata  nº  34/17.  Compromissária:  AGLON COMÉRCIO  E 
REPRESENTAÇÕES LTDA. Vigência: 12 (doze) meses. Assinatura: 20/07/17.  Extrato da 
Ata nº 37/17. Compromissária:  INTERLAB FARMACÊUTICA LTDA. Vigência: 12 (doze) 
meses. Assinatura: 21/07/17.  Ademir Alves Lindo - Prefeito Municipal.


